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Protego Maślan sodu 150, kapsułki, 60 kapsułek
 

Cena: 35,84 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 60 kapsułek

Postać Kapsułki

Producent SALVUM LAB K.KOWALECZKO,
A.LEWANDOWSKI,S. ZAWADZKI SP. K.

Przeznaczenie Biegunka

Rodzaj produktu Produkt leczniczy

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Protego Maślan sodu 150 to środek spożywczy o specjalnym przeznaczeniu medycznym, zawierający 150 mg maślanu sodu, w tym
120 mg kwasu masłowego. Przeznaczony jest do stosowania w diecie osób z zespołem jelita drażliwego (IBS), zaburzeniami równowagi
mikroflory jelitowej, infekcjami jelitowymi oraz stanami zapalnymi błony śluzowej jelit i żołądka, takimi jak wrzodziejące zapalenie jelita
grubego czy choroba Leśniowskiego-Crohna. Może być również pomocny w przypadku biegunek wywołanych antybiotykoterapią.

Składniki
Maslan sodu, skrobia, substancja wypełniająca celuloza mikrokrystaliczna, substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, kapsułka: substancje żelujące: hydroksypropylometyloceluloza i karagen, barwnik - węglan wapnia, skrobia
modyfikowana, regulator kwasowości - octan potasu.

Przeznaczenie
do postępowania dietetycznego przy: nadwrażliwości jelit (zespół jelita drażliwego – IBS), zaburzeniach mikroflory jelitowej, biegunkach
po antybiotykoterapii, zakażeniach jelit i chorobach zapalnych błony śluzowej żołądka, niedoborach krótkołańcuchowych kwasów
tłuszczowych, u chorych po leczeniu przeciwnowotworowym (m.in. w stanach zapalnych jelit po radioterapii).

Sposób użycia
Kapsułkę należy połknąć w całości popijając wodą, najlepiej w trakcie posiłku. Nie rozgryzać i nie wysypywać zawartości.

Zalecane dzienne spożycie

Dorośli: 1 kapsułka dwa razy dziennie, rano i wieczorem. Zalecany okres stosowania: co najmniej 3 miesięcy.
Dzieci powyżej 7 roku życia: 1 kapsułka raz dziennie, najlepiej wieczorem. Zalecany okres stosowania: co najmniej 6 tygodni.

Właściwości
Kwas masłowy jest podstawowym materiałem energetycznym dla nabłonka przewodu pokarmowego. Dzięki zastosowaniu
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specjalistycznej postaci mikrogranulatu proces uwalniania kwasu masłowego odbywa się na całej długości jelita cienkiego i grubego.

Ostrzeżenia
Produkt do przyjmowania pod nadzorem lekarza oraz przeznaczony dla osób dorosłych i dzieci powyżej 7 roku życia. Nie stosować w
przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent
Salvum LAB Sp. z o. o. sp. k.
ul. Jana Sobieskiego 53
58-500 Jelenia Góra
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